hic speciale alias debitor nūquā solueret debitu et ppter publicas
 vilitate vt gl. dicit. Sed hoc nō vt bene iudic. iud. municipal. q.
 §. gestū. unde dicit qd istud pactū vt habere iactū cōditionē si de-
 bitor soluat. L. nam denūciationē. ar. j. locat. l. quero. §. ante loca-
 torem. **C. Q. si vero hīc** vel res publica viderē possunt pignora
 eis obligata. dicit vt no. p. hō in summa si ppter publicas peni-
 tationes. §. penul. Et aduertit qd Ja. de aretensi q non sufficit de
 nūciare debitor vt soluat nisi addat qd nisi soluat vendet pignora
 per. l. C. de distrac. pig. l. creditor. et ar. d. de iud. l. am pēpōno.
C. J. op. ad idē qd cōuentio valeat. C. d. iure do. imp. l. h. So.
 ibi fuit cōuentio affirmatiua et valet que pōt esse dupliciter cōces-
 pta vel qd liceat viderē vel qd certa forma vendat et hoc valet. si
 vero cōuentio est negatiua q non vendat nō valet vt hic. aut agi-
 tur qd vendi possit. et tunc pōt vendi sine aliqua denūciatione de
 qua hic dicit ita no. de distrac. pig. l. creditor. et per hoc dicit. l.
 h. de iure do. imp. **C. Item** querit glo. an debeat expectari bē-
 nium. post denūciationē antequā vendat. glo. vltima q sic et qd
 incipiat currere bēnium dicit vt in ca. Sed istud vt multū durum
 qd creditor debeat expectare bēnium antequā vendat pignora.
 Et id vtilius vt creditor qd faciat cōdemnari debitoe et capi pi-
 gnō in cām iudicari. vt. C. si in cām iudicari. pignora. cap. sum. l. a.
 et. i. et poterit viderē infra duos mēses. vt. j. de re iud. l. debitorib.
 vel si non inueniat emptor poterit sibi facere adiudicari in solu-
 am. vt dicit. l. i. et. q. si cā iud. pignora. cap. h. et de excep. rei iud. l.
 a duo pio. Istud tamē tempus moderare et abbreuiare pōt iudex
 fin. quantitate debiti et pignoratit. j. de re iud. l. q. d. de iud. l. ad-
 nūquam. et. j. de iure delib. l. in fi. Et ita tenet. Rost. in libello. de
 offi. iud. quo creditor bona debitoris sui possidere. §. sed infra qd
 tempus et ita seruatur in practica. et de hoc vide in speculo de pni-
 tencia. §. sequit post qd tempus. et. h. nunc dicamus. ver. vltimo.
 et per d. d. C. de bo. au. iud. p. l. cū pponas. et per hō. i. sum-
 ma. de re iud. §. p. et. h. et de distrac. pig. §. ij. et no. etiam. C. d. ex-
 cu. rei iud. l. vltima in glo. **C. Querit** glo. an iste tres denūcia-
 tuones possunt fieri vna vice et vno cōtextu. an vero debeāt fieri
 per interualla. ar. j. de publi. iud. l. inter accusatores. et pro hoc. d.
 de iud. l. ad pemptiōnē. cū l. sequētib. Et qd antequā pcedatur
 ad executionē dantur tres dilaciones p cōpetētia interualla. ex
 tra de sen. ex. c. c. cōstitutionē. §. h. l. vi. et qd vno cōtextu ter denū-
 ciando non sunt tres denūciandēs. sed ut loquitur. j. de l. i. l. me-
 tuis. §. cum qui. **C. In** cōtrarium facit. j. de ver. sig. l. et mixta. et qd
 dicitur de apostolis qd peti debent instanter. j. de libel. di. l. i. extra
 de appel. c. cordi. l. vi. et tamen sufficit si petant vno contextu sine
 interualla. epe et sepius. vt no. in specu de appella. §. sequitur vidē-
 tur de apostolis. ver. in suam vero. et ver. se. et no. plene per Archi.
 et Jo. an. extra de appel. c. cū ab eo. l. vi. et. q. q. ij. c. post appellatio-
 nem. et. xxi. q. i. in suam per eūdem Archi. et est hodie casus in de-
 ment. c. ij. Ja. de aret. qd interualla esse debēt. sed non dicit qd di-
 latio debent esse triū dierum. sed dicit eē arbitrio iudicis. vt. l. de
 iur. delib. et. l. inter accusatores loquit in suo casu. **C. Et** faciūt pre-
 dicta qd indulgētia papalis possit haberi plures in die. si plures
 eant ad locum indulgētie. de quo dicit vt in speculo de penitētijs.
 ver. qd si eadē psona. et p. h. d. offi. et. h. d. in summa. **C. J. d. gl.**
 in fi. dicit qd qdā dicit qd denūciatio excusat a furto. nō autē cōfir-
 mat vditionē qd nō placet Ja. de. et. Kale dicit primā veriorē
 que etiam vditionem pfirmat. l. l. de re.

Demqz iure. C. In glo. ibi vel dicitur
 vera fm Ja. de are. d. de
 legibus. sed et postulationes.

Namuis. Non cogit creditor vendere pi-
 gnora sed cōmode debitor v-
 dere. volenti cōcedere. Et divide in tres partes. qd
 primo ponit dictum vsqz ibi. sed antilunus. Ibi de-
 terminatio dicit fm antilunū vsqz ibi. melius autē. Ibi determina-
 tio iuris cōsultū p ditionis hūm. l. Ibi ubi creditor. Ibi dicit et nō
 bene. vt. in ver. melius autē et. Ibi qd debeat qd valeat pignō. ibi
 ostendit cum effectu et potestati examinandi et experiēdi. ar. j. de
 ta. ex. h. l. lo. cū. §. quid sit exhibere alias cautio. de qua sequitur cēt
 superuacua et notabilis et pulcher casus est iste in ista materia. Ibi

si mobilis sit sic subaudi fm. Sol. argumen. infra. co. l. h. na. et
 locat. l. si ades. §. si quis. hec glo. dicit tenet contrarium. Ibi in-
 humanum est ea inhumanitate qua dicitur neqz equum est alie-
 rius vt sic dixerim pcur. constitui. j. ad trebell. p. stulante in fine.
 Aldra. et allegat p. hūm. l. obligasti te mibi solvere centus cer-
 ta die vel abstinerē te ab audito iudicio non via solvere sed vi-
 ciatē abstinerē velle ab audito ego autem volo qd compella-
 ris ad solvendum videt qd compelli non possis ad solvendum.
 sed sufficit si abstineas ab audito qd in alternatiua est electio
 debitois. j. de iure do. l. p. l. q. et p. hoc facit. j. de re iud. l. mi-
 les. §. a. et m. de noxa. §. j. In contrarium videt qd istud pactum
 oppositum videtur fauere mei creditois. et ideo non dicit in meum
 odium iurari vt hic dicitur. et. C. de legitus. l. quod fauere. et pro
 hoc. j. p. l. q. d. cum duobus. §. idem respondit. et. C. de edi. pi-
 l. si vt pponis simile habetur. j. de l. co. l. ij. de iure do. l. h. et qd
 dicitur qd electio debitois bene verum vbi vtrunqz est in obliga-
 tione et soluitur. sed vbi illa duo non sunt in electione sed in com-
 pessione tunc non est electio debitois qd sic esset in eius electione
 an debeat quod esse nō dicit vt. d. de eo quod tenet locat. non vt
 qd in pen. et. §. a. et pro hoc. j. de ma. v. l. cum §. pullam. et pro hoc
 non obl. p. l. q. d. quia verum est qd in electio debitois est qd sol-
 uatur non autem an debeat. nam si esset obligatus ad magnam
 summā eligeret potē abstinerē ab audito qd solvere. Ibi. §. d.
 vt dicit in expōne l. i. qd non solum res mobilis est ostēdenda.
 sed etiam immobilis puta qua erat domus pignoratita et emptor vo-
 lebat eam viderē et camerat et aliam aliam emere volebat. et pro
 hoc ad ex. h. l. de furtis. de aliter. l. §. a. et. ij. et de glande leges.
 l. et qd in talibus rebus possimus retinere custodes. j. de venan-
 posuit. l. §. penul. et. d. de vlt. ba. l. i. na. §. domino. et ideo dicit
 et qd si dominus vult vendere sua quod habet in re. emptorē
 ea quod emptorē tenetur eam ostendere emptori per iura p-
 dita. Jaco. bu.